

GZ: 7.5/62-17

Wahlkommission der Hochschülerinnen- und Hochschülerschaft der Pädagogischen Hochschule Tirol

Gemäß § 6 Hochschülerinnen- und Hochschülerschaftswahlordnung 2014 (HSWO 2014) i. V m. § 50 Abs. 1 und 3 des Hochschülerinnen- und Hochschülerschaftsgesetzes 2014 i.d.g.F. (HSG 2014) besteht die Wahlkommission der Hochschülerinnen- und Hochschülerschaft der Pädagogischen Hochschule Tirol aus folgenden Mitgliedern:

Vorsitzende	Mag. Sonja Graber
Mitglied	Tarija Sumatic

Stellvertretende Vorsitzende der Wahlkommission der Hochschülerinnen- und Hochschülerschaft der PHT ist Frau Mag. Barbara Paesold.

Innsbruck, am 22.2.2017

Vorsitzende der Wahlkommission Mag. Sonja Graber